
О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

Российская Федерация

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

03.05.2017                                                                   
                                                 № 34

  

с. Малиновка

  

  

 1 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

О внесении в Федеральную информационную 

  

адресную систему адресов

  

  

В целях актуализации данных Федеральной информационной адресной системы, в
соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на
территории Малиновского сельского поселения, утвержденными Постановлением Главы
Малиновского сельсовета № 40 от 17.06.2015 года

  

постановляю:

  

  

1.Внести в Федеральную информационную адресную систему адреса, согласно
приложению № 1 до 01.09.2017 года.

  

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

Т.П.Герасименко

  

 2 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

  

  

Приложение №1

  

к постановлению  главы

  

Малиновского сельсовета

  

от 03.05.2017 № 34

        

№

пп

  

улица

  

№ дома

  

№ квартиры

  
    

  

 3 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

с.   Малиновка

  

  

  
    

1

  

Советская

  

1

  

1

  
    

2

  

Советская

  

1

  

2

  
    

 4 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

3

  

Советская

  

3

  

1

  
    

4

  

Советская

  

3

  

2

  
    

5

  

Советская

  

4

  

 5 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

1

  
    

6

  

Советская

  

4

  

2

  
    

7

  

Советская

  

4

  

3

  
    

8

  

Советская

  

 6 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

5

  

1

  
    

9

  

Советская

  

5

  

2

  
    

10

  

Советская

  

9

  

1

  
    

11

  

 7 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

Советская

  

9

  

2

  
    

12

  

Советская

  

11

  

1

  
    

13

  

Советская

  

11

  

2

  
    

 8 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

14

  

Советская

  

11

  

3

  
    

15

  

Советская

  

12

  

1

  
    

16

  

Советская

  

12

  

 9 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

2

  
    

17

  

Советская

  

13

  

1

  
    

18

  

Советская

  

13

  

2

  
    

19

  

Советская

  

 10 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

13

  

3

  
    

20

  

Советская

  

17

  

2

  
    

21

  

Советская

  

17

  

3

  
    

22

  

 11 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

Советская

  

22

  

1

  
    

23

  

Советская

  

22

  

2

  
    

24

  

Советская

  

22

  

3

  
    

 12 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

25

  

Советская

  

22

  

4

  
    

26

  

Советская

  

30

  

1

  
    

27

  

Советская

  

30

  

 13 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

2

  
    

28

  

Советская

  

32

  

1

  
    

29

  

Советская

  

32

  

2

  
    

30

  

Советская

  

 14 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

34

  

1

  
    

31

  

Советская

  

34

  

2

  
    

32

  

Советская

  

36

  

1

  
    

33

  

 15 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

Советская

  

36

  

2

  
    

34

  

Советская

  

37

  

1

  
    

35

  

Советская

  

37

  

2

  
    

 16 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

36

  

Советская

  

37

  

3

  
    

37

  

Советская

  

38

  

1

  
    

38

  

Советская

  

38

  

 17 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

2

  
    

39

  

Советская

  

39

  

1

  
    

40

  

Советская

  

39

  

2

  
    

41

  

Луговая

  

 18 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

2

  

1

  
    

42

  

Луговая

  

2

  

2

  
    

43

  

Луговая

  

4

  

1

  
    

44

  

 19 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

Луговая

  

4

  

2

  
    

45

  

Луговая

  

6

  

1

  
    

46

  

Луговая

  

6

  

2

  
    

 20 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

47

  

Молодежная

  

2

  

1

  
    

48

  

Молодежная

  

2

  

2

  
    

49

  

Молодежная

  

2

  

 21 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

3

  
    

50

  

Молодежная

  

2

  

4

  
    

51

  

Молодежная

  

2А

  

1

  
    

52

  

Молодежная

  

 22 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

2А

  

2

  
    

53

  

Молодежная

  

3

  

1

  
    

54

  

Молодежная

  

3

  

2

  
    

55

  

 23 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

Молодежная

  

4

  

1

  
    

56

  

Молодежная

  

4

  

2

  
    

57

  

Молодежная

  

5

  

1

  
    

 24 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

58

  

Молодежная

  

5

  

2

  
    

59

  

Молодежная

  

6

  

1

  
    

60

  

Молодежная

  

6

  

 25 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

2

  
    

61

  

Молодежная

  

7

  

1

  
    

62

  

Молодежная

  

7

  

2

  
    

63

  

Молодежная

  

 26 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

8

  

1

  
    

64

  

Молодежная

  

8

  

2

  
    

65

  

Молодежная

  

9

  

1

  
    

66

  

 27 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

Молодежная

  

9

  

2

  
    

67

  

Молодежная

  

10

  

1

  
    

68

  

Молодежная

  

10

  

2

  
    

 28 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

69

  

Молодежная

  

12

  

1

  
    

70

  

Молодежная

  

12

  

2

  
    

71

  

Молодежная

  

14

  

 29 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

1

  
    

72

  

Молодежная

  

14

  

2

  
    

 

  

с.   Раздольное

  

 

  

 

  
    

1

  

Центральная

  

 30 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

3

  

1

  
    

2

  

Центральная

  

3

  

2

  
    

3

  

Центральная

  

8

  

1

  
    

4

  

 31 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

Центральная

  

8

  

2

  
    

5

  

Центральная

  

22

  

1

  
    

6

  

Центральная

  

22

  

2

  
    

 32 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

7

  

Центральная

  

24

  

1

  
    

8

  

Центральная

  

24

  

2

  
    

9

  

Центральная

  

24А

  

 33 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

1

  
    

10

  

Центральная

  

24А

  

2

  
    

11

  

Центральная

  

26

  

1

  
    

12

  

Центральная

  

 34 / 35



О внесении в Федеральную информационную адресную систему адресов

26

  

2

  
      

  

  

 35 / 35


